РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 25.11.2015 года                                                                                               № 36
хутор Белый

О подведении итогов конкурса на звание «Лучший орган
территориального общественного  самоуправления»

Белохуторского сельского поселения  Ленинградского района

            В соответствии со статьей  27 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,

во  исполнении  решения   Совета  Белохуторского  сельского  поселения

Ленинградского района от 18 февраля  2011 года № 5 «О конкурсе  на звание

«Лучший  орган  территориального  общественного  самоуправления

Белохуторского  сельского  поселения   Ленинградского  района»  Совет

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района  р е ш и л :

           1. Признать победителем конкурса «Лучший орган территориального
общественного  самоуправления»  квартальный  комитет  №  1  председатель
(руководитель) Т.А.Белоусова.

   2. Контроль за выполнением данного решения  возложить на комиссию
по  вопросам    агропромышленного  комплекса,  транспорта,  связи,
строительства,  ЖКХ,  социально  –  правовой  политики  и  взаимодействию  с
общественными организациями (Рыбальченко).
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района                                                                          А.Н.Олейник